АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022 № 618                                                                              с. Смоленское

Об утверждении состава террито-риальной трехсторонней комис-сии по регулированию социально- трудовых отношений

    В соответствии со статьями 6,8 Закона Алтайского края от 14.06.2007 №55-ЗС «О социальном партнерстве в Алтайском крае», пунктами 5,7 По-ложения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию со-циально – трудовых отношений, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 27.02.2013 №4 «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить  состав  территориальной  трехсторонней  комиссии  по
регулированию социально – трудовых отношений.
         2. Признать утратившим силу постановление Администрации Смо-ленского района от 10.06.2021 №431 «Об утверждении состава террито-риальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений».
         3. Настоящее  постановление  обнародовать  на  официальном  сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в телекоммуника-ционной сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы  Администрации Смоленского района Корогод С.В.

Глава района                                                                                       Л.В.Моисеева

Приложение
к постановлению Администрации
Смоленского района Алтайского края
[bookmark: _GoBack]от 29.07.2022 № 618

Состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений:

Координатор комиссии:
- Корогод С.В. – первый  заместитель  главы  Администрации  Смоленского
района Алтайского края.

Заместитель координатора комиссии:
- Замоцный Р.Ю. – начальник Организационно – правового Управления Администрации Смоленского района Алтайского края.

Секретарь комиссии:
- Кривощёкова Е.К. –  заведующий  сектором  по  труду Организационно-
правового Управления Администрации Смоленского района Алтайского края.

Члены комиссии:
- Герасимова О.В. – начальник Отдела по развитию предпринимательства и туризма Администрации Смоленского района Алтайского края;

- Васильева Н.В. – начальник  КГКУ «Управление социальной защиты на-селения по Смоленскому и Быстроистокскому районам» (по согласованию);

- Десятова С.Н. – председатель Координационного совета территориальных отраслевых профсоюзов Смоленского района (по согласованию);

- Главацкая О.В. – директор ЦЗН КГКУ «Управление социальной защиты на-селения по Смоленскому и Быстроистокскому районам» (по согласованию);

- Герасименко А.А. – начальник КГБУ «Управление ветеринарии государст-венной ветеринарной службы Алтайского края по Смоленскому району».